
 

 

DECRETO 

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitrice della procedura comparativa per il conferimento di n. 1 borsa di studio 

per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Next Generation UPP - Nuovi schemi 

collaborativi tra Università e Uffici Giudiziari Per il miglioramento dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia 

nell'Italia Nord-Ovest Anno 2022 – PON Governance e Capacità Istituzionale 2014 – 2020, Asse I, Azione 1.4.1.” CUP 

D19J22000240006 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI GIURISPRUDENZA 

 
PREMESSO CHE con deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza del 22.02.2023, verbale n. 2/2023, è 

stato approvato e autorizzata l’emanazione del bando di selezione per il conferimento di n. 1 borsa di studio per lo 

svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto “Next Generation UPP - Nuovi schemi collaborativi tra 

Università e Uffici Giudiziari Per il miglioramento dell'efficienza e delle Prestazioni della giustizia nell'Italia Nord-Ovest 

Anno 2022 –PON Governance e Capacità Istituzionale 2014 – 2020, Asse I, Azione 1.4.1.” -  CUP D19J22000240006; 

VISTO il bando di selezione prot. n. 55172/VII/16 del 01.03.2023 per il conferimento della borsa in oggetto; 

VISTO il proprio decreto, rep. n. 15/2023, prot. n. 64443/VII/16 del 18.03.2023, di nomina della Commissione 

giudicatrice; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione riunitasi in data 20.03.2023; 

ACCERTATA la regolarità formale; 

DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della Commissione per il conferimento dell’incarico in oggetto. 

 

È dichiarata vincitrice la dott.ssa Alice D’AMICO. 

 

 IL DIRETTORE  

 (Prof. Corrado DEL BO’) 

 (Documento firmato digitalmente  

 ai sensi dell’art. 24 del D.lgs. 82/2005) 

 




		2023-03-21T09:29:02+0100
	IT
	Corrado Del Bò




